
http ://bzp0.portal.uzp. gov.pllindex.php?oglos zenie=show &po4rcj a=..

ogłoszenie powiązane:

ogłoszenie nr 15o36o_2oL5 z dnia 2o15-06-19 r. ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1) Przedmiotem zamówienia jest zakup powierzchni reklamowej w prasie i w pońalach internetowych oraz

usług agencji/domu mediowego, polegających na zakupie powierzchni reklamowych, realizacji i optymalizacji

kampanii medialnych wraz 2..'

Termin składania ofet: 2015-06-29

Numer ogłoszenia: 156344 - 2015; data zamieszczenia: 25.06.2015

oGŁoSZENlE o ZMIANIE oGŁoSZEN!A

ogłoszenie dotyczy: ogłoszenia o zamóWieniu.

lnformacje o zmienianym ogłoszeniu: 150360 ' 2015 data 19.06.2015 r

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Wrocławskie Centrum Badań ElT+ sp' z o. o', ul. Stabłowĺcka 147,54-066 Wroďaw, woj. dolnośląskie, tel

+4871 72o 16 28, Íax. +4871 72o 1629'

SEKCJA ll: ZMIANY W NIU

!l.ĺ) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ll'1.6).

W ogÚoszeniu jest: 79.34.00.00-9.

W ogÜoszeniu powinno być: 79.34.00'00-9 79.41.60.00-3.

Mlejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: lll'3.2).

W ogłoszeniu jest: 2. ZamawiĄący stwierdzi, iz Wykonawca spďnił warunki określone w ań. 22 ust. 1

PZP w zakresie posiadania wied4y i doświadczenia niezbędnego do wykonania niniejszego zamówienia,

jeŻeliwykaŻe, Że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upýwem terminu składania ofert, a jezeli okres

prowadzenia działalnoŚci jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 usług z zakresu obsługi kontrahenta w

dziedzinie PR, wraz z dowodami, potwierdzającymi, Że usługa ta została wykonana naleĄcie.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŻeli Wykonawca wykaŻe usfugi na Ęczną kwotę nie mniejszą

niz: 50 000,00zł netto..

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający stwierdzi, iz Wykonawca spełnlł warunki określone w art. 22

ust. 1 PZP w zakresie posiadania wiedzy i doŚwiadczenia niezbędnego do wykonania niniejszego

zamówienia, jezeli wykaże, Że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upýwem terminu składania oÍert, a

jeŻeli okres prowadzenia działalnoŚci jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 usług z zakresu obsługi

kontrahenta w dziedzinie PR oraz zakupu powierzchni reklamowej w prasie i na portalach internetowych,

wrazzdowodami, potwierdzającymi, Że usfuga ta została wykonana nalezycie' Zamawiający uzna warunek

za spełniony, jeŻeliWykonawca wykaŹe usługi na łączną kwotę nie mniejszą niŻ: 50 000,00zł netto'.

1zŻ Ż015-06-25 11:2'7



http : //bzp0.portal.uzp. gov.pl/index.php?ogloszenie=show &porycj a=..

Miejsce, w którym znaiduie się zmieniany tekst: lv'4.4).

W ogtłoszeniu jest: 29'06.2015 godzina 12:oo, miejsce: Wrocławskie Centrum Badań ElT+ Sp. z o.o., ul.

Stabľowicka 1 47, 54-066 Wroďaw, Polska, Recepcja.

W ogtłoszeniu powinno byó:30'06.2015 godzina 13:0O, miejsce: Wroďawskie Centrum Badań ElT+ Sp.

z o.o', ul. Stabłowicka 147, 54-066 Wrocław, Polska, Recepcja.

2zŻ 2015-06-25 71:Ż'7


